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   עיקרי הדברים :

 חוקי עזר חדשים.   –הנושא המרכזי בפגישה 

   . חוק עזר פסולת עודפת1

הבעיה העיקרית היא כאשר אנחנו מגיעים לעסקים הקטנים. מה קורה כשמגיעים למשקים הקטנים   -

 בתוך הישובים? 

 האם ניתן ליצר הפרדה בין עסקים מובהקים כמו עסקים בתוך האזורי תעשייה אל מול עסקים קטנים?  -

חייבים להגדיר מדיניות אכיפה סדורה. יש להראות את היכולת התמודדות שלנו על מנת שנוכל להסדיר   -

 את העניין כחוק.  

המטרה היא לעודד עסקים להתייעלות בנושא הפסולת שלהם. אנחנו רוצים שעסקים יצמצמו את   -

הפסולת שהם מטמינים, לאפשר ולחנך להפרדת פסולת מקסימלית . בעזרת המהלך הם יתנו דעת לכמויות  

ן האם בהכרח הם צריכים פחים גדולים יותר  הפסולת שהם מייצרים, לגודל הפחים שלהם וירצו לבחו

וכיצד הם יכולים לצמצם את הפסולת שהם מייצרים מלכתחילה. המטרה היא להוריד כמויות פינוי  

 והטמנה .  

יכול אך עליו לשלם בהתאם לכמויות. בכך אנחנו מעודדים עסקים   –עסק שרוצה לקבל יותר פחים  -

)יבחן   1100לעסק. מעל זה המעבר ל 1ליטר מעבר ל 360לא יסופקו מהמועצה פחי לשאוף לצמצום פסולת. 

 גודל ביניים נוסף( 

תמיר קבלו את רשימת העסקים במרחב. כל עזק מחוייב בתשלום "חוק האריזות" לתאגיד תמיר.   -

 בתמורה תמיר יכולים לספק לו תכנית להתייעלות בנושא מחזור הפסולת. 

מאוד לעסקים על מנת למנוע "תחומים אפורים" שלא נדע  ההגדרות וההנחיות חייבות להיות ברורות  -

 להתמודד איתם. בנוסף, יש לעשות הנחיות והגדרות ישימות על מנת שלא ינסו "לעבוד" על המועצה.  

יש ליצר איזון מול העסקים ושיהיה קו ברור על מנת שהחוק יתקיים בצורה מיטיבה ולא מפלה. אין לנו   -

 לפגוע בעסקים הקטנים.    אינטרס

 הגדרות לפסולת עודפת :  -

 בלבד לא נחשב(  360ליטר בתצהיר של העסק . )מי שיש לו פח  360* החישוב מתחיל מעבר לפח  

 

 ככל שעולה מספר העובדים כך קטן הסכום לתשלום ע"פ המשוואה.  –* חישוב של מספר עובדים בעסק 

 מקל על סך התשלום הסופי.  – של העסק  עונתיות ה* התחשבות באופי 



 

ממלאים את המשוואה לפי הפרמטרים המתחשבים ביותר, לדוג' מס' עובדים מקסימלי בחודשים  

 החזקים, על מנת להתחשב בעסקים אשר יודעים חודשים חלשים יותר.  

חייב להגיש   –במידה ועסק רוצה להתנתק משירותי הפינוי של המועצה ולעשות זאת עצמאית הוא יכול  -

למועצה תכנית פינויים אישית , תעודת שקילה. במידה והכל תקין אנחנו מזכים אותו על מה שהוא כבר  

 שילם לפינוי הפסולת.  

   . חוק עזר סביבתי2

כרגע נראה כי לא מתאים לאופי של המועצה . יש להתחשב באופי החקלאי של התושבים ולראות כיצד   -

 אנחנו עושים את ההתאמות למרחב הגליל התחתון על מנת שהחוק יהיה יישים ומתקבל.

 בכדי להתקדם הוחלט על בדיקה של החוק ברשויות דומות יותר לנו כמו חבל אשכול ועמק המעיינות. -

כמו כן הוצע, במקום לעבוד מחדש את כל החוק, להוסיף הגדרה שהוא יוחל על האזורים ה"אורבניים"  -

בישובים, וקרקע שמוגרת חקלאית, תורשה בה פעילות חקלאית חוקית, בכל שעה גם אם חורגת  

 מההגדרות בחוק זה )לדוגמא רעש(  כל עוד מתבצעת באופן סביר.  

 

 


